

# Jandarma Genel Komutanlığı Kurmay Başkanı KTMÜ'yü Ziyaret Etti



**Jandarma Genel Komutanlığı Kurmay Başkanı Korgeneral İbrahim YAŞAR, Tümgeneral Ata KALKAN Kırgızistan Türkiye Manas Üniversitesini ziyaret etti.**

Kırgızistan temasları çerçevesinde üniversitemize gelecek KTMÜ Rektörü Prof. Dr. Sebahattin BALCI, Rektör Vekili Prof. Dr. Asılbek KULMİRZAYEV ile bir araya gelen Jandarma Genel Komutanlığı Kurmay Başkanı Korgeneral İbrahim YAŞAR daha sonra Üniversite kampus alanını gezerek Üniversite yönetimiyle bir araya geldi.

Görüşmede Rektör Prof. Dr. Sebahattin BALCI; öncelikle

büyüyen ve yükselen Türkiye'mizin önemli kurumlarından olan Türk Silahlı Kuvvetlerimizden Jandarma Genel Komutanlığı Kurmay Başkanı Korgeneral İbrahim YAŞAR, Tümgeneral Ata KALKAN'ı ve beraberindeki heyeti Ata topraklarında iki ülkenin ve Türk dünyasının birleştiği Manas Üniversitesinde ağırlamaktan gurur duyduğunu belirterek KTMÜ adına hoş geldiniz dedi ve konuşmasının devamında Kırgızistan ve Üniversite hakkında genel bilgi verdi.

Görüşmede Manas Üniversitesine ilk gelişi olduğunu belirten Jandarma Genel Komutanlığı Kurmay Başkanı Korgeneral İbrahim YAŞAR, "Geleceğimizin teminatları olan gençleri iyi yetiştirmemiz gerektiği bir gerçektir ve bunu burada

görmek bizleri sevindirdi. İşte bu noktada, bütün ülkeler için en önemli olan eğitim konusunda Manas Üniversitesi'nin büyük işler başardığını ve gençlere sunduğu eğitim kalitesiyle, sağladığı hizmetlerle, teknolojik altyapısıyla bunu başardığını çok rahat görmekteyiz." dedi. Teknoloji ile gençlerin buluşmasının ve teknolojinin önemine değinen Yaşar "Kısa bir sürede büyük işler başaran başta Rektör Prof. Dr. Sebahattin BALCI'ya, Rektör

Vekili Prof. Dr. Asılbek KULMİRZAYEV'e ve tüm Manas çalışanlarına bu büyük emeklerinden dolayı teşekkür ediyor başarılarının devamını diliyorum." dedi.

Toplantıda ayrıca üniversite öğretim elemanlarından Doç. Dr. Yaşar SARI ve Dr. Roza ABDİKULOVA'nın hazırladıkları Tarih Boyunca Orta Asya-Türkiye İlişkileri ve Türkiye-Kırgızistan İlişkilerini konu alan sunumlarının ardından, KTMÜ "Hatıra Defteri"ne duygu ve düşüncelerini yazarak imzalayan Jandarma Genel Komutanlığı Kurmay Başkanı Korgeneral İbrahim YAŞAR, diğer görüşmelerde bulunmak üzere üniversiteden ayrıldı.

M.ULAS